关于 2021-2022 第 1 学期公共选修课

选课的通知

根据《德州学院公共选修课管理办法（修订）》（德院政字〔2021〕

36 号）的相关规定和 2021-2022 第 1 学期公共选修课第一轮选课情

况，保证选课的广泛性，经研究决定， 2021-2022 第 1 学期公共选

修课第一轮选课时间延长 2 天并于 8 月 30 日开放第二轮选课。具体

通知如下：

一、选课时间：

第一轮延长选课时间：2021年8月26日（8:00）-8月27日（18:00）；

第二轮选课时间：2021年 8月 30日（14:00）-8月 31日（18:00）；

注意：8 月 27 日 18:00 之后，选课人数仍然小于 20 人的课程，

将被停开，清空选课学生名单，同时选课任务将被删除。教务处将于

8 月 30 日上午，对停开课程情况予以公示。

二、选课课程

第二轮选课课程为第一轮选课结束后，选课人数大于等于 20人，

同时小于 60 人的课程。选满 60 人的课程将在第二轮选课期间停选。

三、注意事项

1.各教学单位组织教学秘书、辅导员、班主任等通过微信群、QQ

班级群、电话等方式务必及时通知到每位开设公共选修课课程的教师

和每位学生。

2.学生选课期间及时处理和解答学生提出的问题，为学生做好选

课服务和解释工作。特别告知学生，课程选课人数超过 20 人就可以

开课。

3.学生选课期间原则上不允许调整教学任务和排课时间、地点。

                         教务处

                          2021 年 8月 25 日